





    

    
        
            
                
                    
                

                
                    
                    
                    
                

                

                
                    	
            
                Apie SMK            
                    
	
            
                Stojantiesiems            
            	
            
                Bakalauro studijos            
                    
	
            
                Profesinis mokymas            
                    


        
	
            
                Mano SMK            
            	
            
                Classter            
                    
	
            
                Moodle            
                    


        
	
            
                Erasmus+             
                    
	
            
                Kontaktai            
                    


                                                    
                                
	
            
                LT            
        
	
            
                EN            
        


                            

                                            
                        	priemimas@smk.lt
	+370 601 74830


                    

                    
                        	
                                
                                    Registruokis konsultacijai                                
                            


                    

                

                
                    	priemimas@smk.lt
	+370 601 74830


                

                
                    	
                            
                                Registruokis konsultacijai                            
                        


                

                

            

        

    

    
        
            ×
            Registracija studijų konsultacijai

            Ačiū, kad sustojai susipažinti su SMK. Apsidairyk aplinkui – pasaulis nekantrauja, kol tavo idėjos taps realybe. Nieko tokio, jei turi daug klausimų ir nežinai, kuri kryptis geriausia. Geriausi atradimai laukia tų, kurie išdrįsta pabandyti! Konsultacijos metu atsakysime į visus tau rūpimus klausimus, papasakosime plačiau apie SMK gyvenimą, studijų procesą, padėsime pasirinkti tinkamiausią studijų programą. Konsultacijos vyks suderintu laiku ir pasirinktu tau patogiausiu būdu. 

            

            
            
                                        
            
        
                            



                            
                            
                            
            
            Vardas, Pavardė *        
            

        


                            
            
            El. pašto adresas *        
            

        


                            
            
            Telefono numeris *        
            

        


                            
            
            Domina studijos: *        
        
            
                
                    
                    SMK Vilniuje
                
            

            
            
                
                    
                    SMK Kaune
                
            

            
            
                
                    
                    SMK Klaipėdoje
                
            

                

        


                            
            
            Klasė kurioje mokotės *        
            

        


                            
            
            Pageidaujamas konsultacijos būdas *        
        
            
                
                    
                    Telefonu
                
            

            
            
                
                    
                    Google meet (video skambučiu)
                
            

                

        


                            
            
            Susipažinau ir sutinku su SMK Privatumo politika ir taisyklėmis *        
        
        
            
                
                
            
        

            

        


                            
            
                    
        
        
        

            

        


                            
                            
            
                    
        Siųsti    

        


                    

    

        

    


    
    
    
        
            
                
                    

                        
                            

                        

                    

                    Čia - GERA!
#smklife

                    
                         metai kuriant ateitį

                    

                    

                

            

            
                Daugiau
            

            	Verslo kūrimas ir valdymas
	Tvarus verslas ir žaliosios technologijos
	Ateities verslas ir dirbtinis intelektas
	Tarptautinis verslas
	Tarptautinis verslas ir komunikacija
	Transporto ir logistikos verslas
	Tarptautinė prekyba ir muitinės logistika
	Maitinimo ir viešbučių verslo vadyba
	Finansai ir investicijų valdymas
	Turizmas ir poilsis
	Mados ir stiliaus vadyba
	Teisė
	Skaitmeninė komunikacija 
	Kūrybos ir pramogų industrijos
	Marketingas ir reklamos kūrimas
	Dizainas
	 Videokūryba ir medijos
	Kompiuteriniai žaidimai ir animacija
	Programavimas ir multimedija
	Bendrosios praktikos slauga
	Estetinė kosmetologija
	Programinės įrangos testavimas 
	Programavimas
	Gyvenimo kokybės vadyba*
	Organizacijų vadyba ir lyderystė*














































































        

        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


#smklife

	
SMK priėmimas 2024
Ženk pirmą žingsnį studijų kelyje! SMK pradeda išankstinį priėmimą
SMK Aukštoji mokykla, įsikūrusi Vilniuje, Kaune ir Klaipėdoje, jau kvieč...


Daugiau


	
SMK studentė M.Vaiciukevičiūtė – 11 gyvybių išgelbėjusi sportinininkė, pretenduojanti tapti Metų klaipėdiete
SMK Aukštosios mokyklos Bendrosios praktikos slaugos pirmakursė profesionali ėjikė, Smiltynės ir Melnragės paplūdimių gelbėtoja Monika Vaici...


Daugiau


	
Konkursas Erasmus+ studijoms ir praktikai 2024/25 m.m.
Kviečiame teikti paraiškas Erasmus+ stipendijoms 2024/2025 m. m. rudens semestro studijoms, mokomajai / baigiamajai, ALUMNI praktikai užsien...


Daugiau


	
SMK kviečia tobulinti skaitmeninės kompetencijas: susitikime „Kursuok“ mokymuose
SMK Aukštoji mokykla nuo šiol siūlo susitikti skaitmeninės kompetencijas tobulinančiuose mokymuose, patalpintuose platformoje „Kursuok“. KUR...


Daugiau


	
Gauk SMK skatinamąją stipendiją!
Hey!
Esi aktyvus, motyvuotas, savo gyvenimo aprašymą ir patirčių žemėlapį nuolat pildantis įvairiausiomis užklasinėmis, projektinėmis veikl...


Daugiau


	
Konferencija pedagogams “Šiuolaikinė mokykla dirbtinio intelekto perspektyvoje”
SMK Aukštoji mokykla ir iniciatyva EduAction kviečia pedagogus į konferenciją “Šiuolaikinė mokykla dirbtinio intelekto perspektyvoje”.
EduA...


Daugiau


	
SMK Akademinės tarybos pirmininke antrai kadencijai išrinkta J.Virbalė, Akademinės etikos komisijos pirmininkės pareigos – D.Karulaitienei
Ketvirtadienį, sausio 11-ąją, SMK Aukštojoje mokykloje vykusiame Akademinės tarybos posėdyje Jurgita Virbalė sulaukė didžiulio pasitikėjimo ...


Daugiau


	
Svarbu: reikalavimai abiturientams, norintiems stoti į aukštąsias mokyklas 2024 m.
Hey! Ar jau girdėjai, kad nuo 2024 metų keičiasi stojimo į Lietuvos aukštąsias mokyklas reikalavimai? Jau nuo kitų metų bus privaloma būti i...


Daugiau


	
Renginys „Svarbūs pokyčiai: kaip bus vykdomas priėmimas į aukštąsias mokyklas“
Stebima tendencija, kad bendrojo ugdymo įstaigose dirbantys pedagogai, karjeros specialistai, jose besimokantys būsimi abiturientai stokoja ...


Daugiau


	
LR Finansų ministerija apdovanojo SMK alumni: baigiamasis darbas sukūrė papildomą vertę
Gruodžio 11-ąją Lietuvos Respublikos finansų ministerija SMK Aukštosios mokyklos alumni Viktorijai Durovič įteikė specialų apdovanojimą už j...


Daugiau


	
HeyReady paskaitos moksleiviams
SMK Aukštoji mokykla ir Karjeros centras HeyReady 9-12 klasių moksleivius kviečia tapti studentu vienai dienai!
Keisk pamoką į paskaitą ir ...


Daugiau


	
Pamoka „Ar mano Avataras lygu aš?"
Ar galima suderinti šiuolaikines technologijas ir dirbtinį intelektą su žiniomis ir padėti jaunuoliams geriau jaustis? Žinoma, kad taip! Siū...


Daugiau


	
Išbandykite SMK Estetinės kosmetologijos studenčių atliekamas procedūras
Nuo spalio 23 d. prasideda SMK Estetinės kosmetologijos studijų programos studentų mokomoji praktika Vilniuje, Kaune ir Klaipėdoje. Iki pat ...


Daugiau


	
SMK kviečia į seminarą „Steadicam - kūrybinės galimybės ir ekonomija“
SMK Aukštoji mokykla kviečia į atvirą seminarą „Steadicam - kūrybinės galimybės ir ekonomija“!
Seminaro metu bus aptariamos klasikinės Stea...


Daugiau


	
2023 spalio 18 d. SMK vyks išorinis tarptautinis Teisės studijų krypties vertinimas
2023 m. Spalio 18 d. SMK Aukštojoje mokykloje (Kalvarijų g. 137E, Vilnius) vyks išorinis tarptautinis Teisės studijų krypties vertinimas.

...


Daugiau


	
SMK su kolegomis iš 8 Europos šalių susitiko Belgijoje vardan pokyčių švietime
SMK šią savaitę vieši Belgijoje, Haselto miestelyje įsikūrusiame University of Applied Sciences and Arts. Kartu su kitais taikomųjų mokslų u...


Daugiau


	
Kultūros paso renginiai - mokinių asmeniniam tobulėjimui
SMK Aukštoji mokykla pristato Kultūros paso renginius, skirtus skirtingo amžiaus moksleiviams, jų asmeniniam tobulėjimui, akiračio plėtimui,...


Daugiau


	
Kviečiame studentus į SMK Karjeros dieną 
Jau netrukus SMK studentams prasidės praktika, o praktika –  puiki galimybė atrasti savo kelią, suprasti, kurioje srityje nori dirbti, o tai...


Daugiau


	
Konkursas Erasmus+ studijoms ir praktikai 2023/24 m.
Kviečiame teikti paraiškas Erasmus+ stipendijoms 2023/2024 m. m. pavasario semestro studijoms, mokomąjai ar baigiamąjai praktikai užsienyje ...


Daugiau


	
SMK studento Algimanto „Erasmus“ patirtis Kroatijoje: nuo tvaraus turizmo iki kelionių
Vilniaus SMK Aukštosios mokyklos Turizmo ir poilsio programos studentas Algimantas Zajarskas savo antrus studijų metus nusprendė pažymėti un...


Daugiau


	
Svarbi informacija pirmakursiams 2023. Startuojam!
Hey!
Sveikiname visus su artėjančia nauja Mokslo metų pradžia, o ypatingai sveikiname prie SMK bendruomenės prisijungusius pirmakursius! Ka...


Daugiau


	
Kviečiame dalyvauti HeyAction videodarbų ir verslumo konkurse!
Hey! 
Kviečiame visus kūrybingus ir aktyvius studentus dalyvauti verslumo konkurse ir pateikti savo verslo idėjas video formatu! Tai puiki ...


Daugiau


	
Vykdomas papildomas priėmimas į nuolatines (sesijinis tvarkaraščio būdas) studijas (mokamos studijų vietos)
HEY! Nespėjai pateikti paraiškos studijuoti? Vis dar gali pradėti studijuoti šį rudenį ten, kur GERA! SMK kviečia teikti prašymus studijuoti...


Daugiau


	
Rugsėjo 1 d. šventė ir studijų pradžia 2023
HEY! Jau netrukus prasidės naujieji mokslo metai, tad laukiame grįžtant visų į paskaitas ir kitas veiklas, juk ČIA - GERA! Visų laukiame atv...


Daugiau


	
Sutarčių pasirašymas LAMA BPO papildomo priėmimo II etapo metu
Studijų sutarčių pasirašymas su pakviestaisiais studijuoti SMK Aukštojoje mokykloje LAMA BPO papildomo priėmimo metu vyks šių metų rugpjūčio...


Daugiau


	
Pirmakursio atmintinė 2023
Hey, pirmakursi, 
Džiaugiamės, jog tapai SMK bendruomenės dalimi! Netrukus prasidės Tavo naujas gyvenimo etapas – studijos! Kad studijų sta...


Daugiau


	
Kviečiame teikti paraiškas Rotary klubų stipendijai gauti
Danijos ir Lietuvos tarpusavio šalių komitetas (ICC) kviečia Apygardos klubus teikti kandidatus 2023/2024 mokslo metų stipendijoms. Bus skir...


Daugiau


	
Stipendijos – geriausia paskata! Studentų ir alumnų atsiliepimai
„Stipendijos – geriausia paskata!”, – įsitikinę SMK Aukštosios mokyklos studentai. Deividas, Kotryna ir Nikodemas sako, kad studijų metais g...


Daugiau


	
Sutarčių pasirašymas LAMA BPO papildomo priėmimo I etapo metu
Studijų sutarčių pasirašymas su pakviestaisiais studijuoti SMK Aukštojoje mokykloje LAMA BPO papildomo priėmimo metu vyks šių metų rugpjūčio...


Daugiau


	
Priėmimas į studijas SMK 2023 - studijuok ten, kur GERA! 
Atėjus laikui rinktis savo studijų kelią – rinkis ten, kur studijuoti GERA! SMK Aukštoji mokykla įsikūrusi Vilniuje, Kaune ir Klaipėdoje jau...


Daugiau


	
HEY, pirmakursi! Sveikiname prisijungus prie #smklife
Hey, pirmakursi!
Sveikiname įstojus ir prisijungus prie SMK Aukštosios mokyklos bendruomenės! Jau visai netrukus prasidės Tavo naujas gyven...


Daugiau


	
SMK studentas Klaipėdos miesto savivaldybės konkurse laimėjo piniginę premiją
Didžiuojamės SMK Klaipėdos filialo Kūrybos ir pramogų industrijas šiemet baigusiu studentu, jau alumnu tapusiu Deividu Juču (Bakalaurinio da...


Daugiau


	
Pradėk studijas SMK ir gauk stipendiją
Hey! 
Esi aktyvus, motyvuotas, savo gyvenimo aprašymą ir patirčių žemėlapį nuolat pildantis įvairiausiomis užklasinėmis, projektinėmis veik...


Daugiau


	
Vizualinės komunikacijos mokymai Klaipėdoje, Vilniuje ir Kaune
SMK Aukštoji mokykla kviečia kultūros įstaigų darbuotojus ir asmenis, dirbančius kultūros srityje, į mokymus Klaipėdoje, Vilniuje ir Kaune: ...


Daugiau


	
Sutarčių pasirašymas LAMA BPO pagrindinio priėmimo etapo metu
Studijų sutarčių pasirašymas su pakviestaisiais studijuoti SMK Aukštojoje mokykloje LAMA BPO pagrindinio priėmimo etapo metu vyks šių metų r...


Daugiau


	
SMK Aukštoji mokykla siūlo įgyti Masažuotojo kvalifikaciją
SMK Profesinio augimo akademija kviečia visus baigusius profesinę ar aukštąją mokyklą (turinčius 1 ar daugiau kvalifikacijų) į tęstinę masaž...


Daugiau


	
Kviečiame Klaipėdos moksleivius į Knygų kūrėjų stovyklą 
Ar kada svajojai parašyti knygą? O gal susimąstei kaip gimsta rankose laikomas leidinys? Jei taip – vasaros „Knygų kūrėjų“ stovykla kaip tik...


Daugiau


	
Rinkis SMK Estetinės kosmetologijas studijas. Čia studijuoti GERA!
SMK Aukštoji mokykla pristato studijas, subalansuotas būsimiems grožio ir sveikatos profesionalams


HEY!
Jei Tau patinka kurti grožį sa...


Daugiau


	
Rinkis SMK Bendrosios praktikos slaugos studijas. Čia studijuoti GERA!
SMK Aukštoji mokykla pristato studijas, subalansuotas būsimiems sveikatos profesionalams

HEY!
Jei Tau patinka rūpintis kitais, rinkis Be...


Daugiau


	
Rinkis SMK kūrybos, technologijų ir menų studijas. Čia studijuoti GERA!
SMK Aukštoji mokykla pristato studijas, kuriose susilieja kūryba, technologijos ir Tavo ateities vizijos

HEY!
Kai susilieja kūrybiškumas...


Daugiau


	
Rinkis SMK verslo studijas. Čia studijuoti GERA!
Šiandien - studentas, rytoj - verslininkas

HEY!
Įgalink savo potencialą ir atrask verslininką savyje. Mes padėsime Tau kurenti verslo ug...


Daugiau


	
SMK kviečia moksleivius į vasaros stovyklas

2023 m. birželio - liepos mėnesiais vyksianti neformaliojo ugdymo jaunimo programa skirta ugdyti jaunų žmonių sąmoningumą, kūrybingumą, mo...


Daugiau


	
Diplomų teikimai 2023

DIPLOMŲ TEIKIMO CEREMONIJOS KLAIPĖDOJE
Diplomų teikimo data: 2023 06 20
Diplomų teikimo vieta: Pilies muziejaus konferencijų salė (Prieš...


Daugiau


	
SMK Aukštoji mokykla kviečia studijuoti ten, kur GERA!
Prasidėjusi vasara – ne tik geros nuotaikos, atostogų, bet ir rimtų sprendimų metas. Abiturientams atėjus laikui rinktis studijų kelią, SMK ...


Daugiau


	
SMK pristato projektą „Atsparios visuomenės akademija"
Ar žinojai, kad tarp SMK Aukštosios mokyklos sienų gyvuoja ypatingas projektas „AVA - atsparios visuomenės akademija"? 
Socialinės ir ekono...


Daugiau


	
SMK pristato PRASMĖS ALCHEMIJĄ: sukursime prasmingo darbo formulę Jūsų organizacijai

Kas yra Prasmės alchemija?
Prasmės alchemija - SMK Aukštosios mokyklos teikiamos specializuotos paslaugos verslui siekiant padėti organiz...


Daugiau


	
SMK įvyko „Trend Makers“ forumas: verslo atstovai atsakė, kaip išlaikyti darbuotojus ir kurti prasmingo darbo kultūrą
Gegužės 25-ąją SMK Aukštoji mokykla verslo atstovus subūrė į forumą „Trend Makers“. Jo metu pranešėjai su renginio dalyviais dalijosi mintim...


Daugiau


	
SMK Aukštoji mokykla pristato verslo forumą TREND MAKERS 2023
Prasmingas darbas: naujas trendas organizacijų vystymui - Trend Makers 2023
Pasikeitusi darbo rinka, jaunosios kartos lūkesčiai ir elgesys ...


Daugiau


	
SMK pristato naujas studijų programas: tiems, kurie nestovi vietoje!
Palaikyk pasaulio tempą – studijuok tai, kas keičia dabartį ir kuria ateitį! SMK Aukštoji mokykla 2023 metais siūlo ne tik Sąmoningai Mokyti...


Daugiau


	
Tarptautinės studentų konferencijos FUTURE CREATORS programa
SMK Aukštoji mokykla kviečia Jus į 3 tarptautinę studentų mokslinę-praktinę konferenciją "Future creators", kuri vyks 2023 m. gegužės 18 d. ...


Daugiau


	
SMK Atvirų durų diena | Pažink #smklife
Dar neapsisprendei kuri vieta gali tapti tavo raktu į sėkmingą karjerą? O gal nežinai kurią studijų programą pasirinkti? Gegužės 24 d. 15 va...


Daugiau


	
Klaipėdos miesto vyresniųjų klasių moksleivius kviečiame į SMK HeyReady akademiją
SMK Aukštoji mokykla kviečia Klaipėdos miesto vyresniųjų klasių moksleivius į SMK HeyReady akademiją gegužės 15 - birželio 22 dienomis! Tai ...


Daugiau


	
SMK Aukštoji mokykla gavo tarptautinį apdovanojimą už VibeLift veiklą
Rygoje vykusioje BMDA konferencijoje SMK Aukštajai mokyklai buvo įteiktas apdovanojimas už iniciatyvą – jaunimo judėjimą „VibeLift“. Apdovan...


Daugiau


	
2023 m. gegužės 22 d. SMK Vilniuje vyks išorinis tarptautinis Vadybos studijų krypties vertinimas
2023 m. gegužės 22 d. SMK Aukštojoje mokykloje (Kalvarijų g. 137E, Vilnius) vyks išorinis tarptautinis Vadybos studijų krypties vertinimas.
...


Daugiau


	
SMK studento Augusto gyvenimo nuotykis Taivane
SMK II kurso Tarptautinio verslo ir komunikacijos studentas Augustas Baranauskas gyvena naujoje realybėje – pasinaudojęs SMK suteikta „Erasm...


Daugiau


	
SMK Tavęs laukia: atvirų durų diena Vilniuje, Kaune ir Klaipėdoje 
Hey, užsuk į SMK Aukštąją mokyklą! Balandžio 27 dieną visuose trijuose SMK miestuose Vilniuje, Kaune ir Klaipėdoje Tavęs lauksime su atvirom...


Daugiau


	
SMK nuaidėjo „Muzikos talentų lyga“
Balandžio 21-23 dienomis Vilniaus SMK Aukštojoje mokykloje vyko tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Muzikos talentų lyga“. Trys dienas ...


Daugiau


	
Gauk SMK skatinamąją stipendiją! 
Hey! Esi aktyvus, motyvuotas, savo gyvenimo aprašymą ir patirčių žemėlapį nuolat pildantis įvairiausiomis užklasinėmis, projektinėmis veiklo...


Daugiau


	
SMK kviečia dalyvauti renginyje „Sveikatingumo diena" Vilniuje
SMK kviečia dalyvauti renginyje ,,Sveikatingumo diena '23"! Seminaro tikslas padėti visuomenei priimti sveikesnius gyvenimo būdo įpročius ir...


Daugiau


	
SMK IT kompetencijų akademijos Multimedijos techniko mokymai
SMK Aukštoji mokykla, bendradarbiaudama kartu su Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (UŽT) ...


Daugiau


	
SMK kviečia asmenis, dirbančius kultūros srityje, į mokymus Klaipėdoje, Vilniuje ir Kaune
SMK Aukštoji mokykla kviečia kultūros įstaigų darbuotojus ir asmenis, dirbančius kultūros srityje, į mokymus Klaipėdoje, Vilniuje ir Kaune: ...


Daugiau


	
Kaune nuaidėjo jaunimo festivalis „VibeLift“
Trečiadienį Kauno „Žalgirio“ arenoje nuaidėjo iki šiol didžiausias SMK Aukštosios mokyklos surengtas jaunimo festivalis „VibeLift“. Alternat...


Daugiau


	
Jaunimo festivalis „VibeLift“ sudrebins Kauną!
SMK Aukštosios mokyklos jau septintą kartą organizuojamas jaunimo festivalis „VibeLift“ šiemet pirmąkart kviečia į Kauną. Balandžio 5 d. „Ža...


Daugiau


	
SMK Aukštoji mokykla kviečia susitikti studijų parodoje Vilniuje!
MK Aukštoji mokykla kovo 30-31 dienomis kviečia susitikti didžiausioje Lietuvoje mokymosi, žinių ir karjeros planavimo parodoje KARJERA &a...


Daugiau


	
SMK kviečia į Grožio ir sveikatingumo dieną Vilniuje, Kaune ir Klaipėdoje
Į SMK Aukštąją mokyklą grįžta „Grožio ir sveikatingumo diena"! Tai jau tradicija tapęs renginys, kurio metu Estetinės kosmetologijos student...


Daugiau


	
Jau dabar pasirašyk sąlyginę studijų sutartį su SMK!
Nors brandos atestatą Tu įgysi 2023 m., tačiau Tavęs dar laukia brandos egzaminai. Nepanikuok dėl studijų vietos. Pateik stojimo dokumentus ...


Daugiau


	
Išbandykite SMK Estetinės kosmetologijos studenčių atliekamas procedūras
Išbandykite SMK Estetinės kosmetologijos studenčių atliekamas procedūras. Nuo kovo 13 d. startuoja SMK Aukštosios mokyklos Estetinės kosmeto...


Daugiau


	
Jaunimo festivalis VIBELIFT kviečia į pozityvių pokyčių ir judesio ŠOU
Tikros istorijos, daug judesio ir gero laiko – jau balandžio 5 d. festivalyje „Vibelift“ Kaune!
 ĮSIGYTI BILIETĄ 


2023 metų jaunimo fe...


Daugiau


	
SMK kviečia dalyvauti „Atvirų durų dienoje 2023" 
Tam, kad surastum gyvenimo prasmę, turi ieškoti sąmoningo mokymosi kelio. Pasinerti į tokią sąmoningo mokymosi darnioje bendruomenėje patirt...


Daugiau


	
SMK prasidėjo išankstinis priėmimas į studijas Vilniuje, Kaune ir Klaipėdoje
Pradėk savo studijų kelionę jau dabar! Savo vietą SMK Aukštojoje mokykloje užsitikrink iš anksto. SMK jau vyksta atskirasis (išankstinis) pr...


Daugiau


	
SMK Aukštoji mokykla ir „EduAction“ skatina pokytį Lietuvos švietime
Antradienį, vasario 28-ąją, SMK Aukštoji mokykla ir iniciatyva „EduAction“ Lietuvos švietimo lyderius pakvietė į konferenciją „Švietimo įsta...


Daugiau


	
Konkursas Erasmus+ studijoms ir praktikai 2023/24 m.
Kviečiame teikti paraiškas Erasmus+ stipendijoms 2023/2024 m. m. rudens semestro studijoms, mokomajai/baigiamajai, ALUMNI praktikai užsienyj...


Daugiau


	
Susipažink: naujoji SA prezidentė – Ugnė Marija Ražauskaitė
SMK Aukštosios mokyklos Vilniaus, Klaipėdos ir Kauno filialai sausio pabaigoje nuotoliniu būdu susirinko bendram tikslui – išrinkti naują St...


Daugiau


	
SMK kviečia dalyvauti „Žaliojoje savaitėje"
Šiuo metu tvarumo, ekologijos ir sąmoningo gyvenimo principai yra labai svarbūs ir aktualūs mūsų visuomenėje. SMK kviečia prisidėti prie žal...


Daugiau


	
Jau greitai SMK startuos Allianz pardavimų akademija!






















SMK Aukštojoje mokykloje startuoja Allianz pardavimų akademija! Kviečiame studentus aktyviai dal...


Daugiau


	
Kvietimas į 3 tarptautinę studentų mokslinę-praktinę konferenciją „FUTURE CREATORS", kuri vyks 2023 m. gegužės 18 d.
SMK Aukštoji mokykla kviečia Jus į 3 tarptautinę studentų mokslinę-praktinę konferenciją "Future creators", kuri vyks 2023 m. gegužės 18 d. ...


Daugiau


	
SMK Aukštoji mokykla ir EduAction kviečia Lietuvos švietimo lyderius bei vadovus į konferenciją!
Vasario 28 d. SMK Aukštoji mokykla ir EduAction kviečia Lietuvos švietimo lyderius bei vadovus į konferenciją: „Švietimo įstaigos vadovo mis...


Daugiau


	
Socialinių mokslų kolegija keičia pavadinimą
Socialinių mokslų kolegija, veikianti Vilniuje, Kaune ir Klaipėdoje, keičia savo pavadinimą. Siekdama visapusiškai atspindėti išsiplėtusį ve...


Daugiau


	
Pasiruošk atestacijai! SMK kviečia dalyvauti Viešųjų pirkimų specialistų mokymuose
Sausio 26-27 d. kviečiame perkančiųjų organizacijų darbuotojus dalyvauti "Viešųjų pirkimų specialistų" mokymuose, kurie padės Jums pasiruošt...


Daugiau


	
SMK pristato IT Kompetencijų akademiją: siūlo įgyti paklausią profesiją
Lietuvos Užimtumo tarnyba 100% finansuoja ir kviečia rinktis profesinio mokymo bei kvalifikacijos kėlimo kursų programas SMK IT kompetencijų...


Daugiau


	
SMK apjungė mokslą ir grožį: pristatė kosmetikos liniją „CharmDrops“
Socialinių mokslų kolegija (SMK) apjungdama mokslą ir grožį pristatė naujieną – inovatyvios odos priežiūros priemones „CharmDrops“, kurios b...


Daugiau


	
Nacionalinio judumo iššūkio apdovanojimą SMK lyderiai atsiėmė Prezidentūroje: „Pergalę reikia įžodinti“
Nacionalinio judumo iššūkio apdovanojimą SMK lyderiai atsiėmė Prezidentūroje: „Pergalę reikia įžodinti“SMK bendruomenė aktyviai minė auksini...


Daugiau


	
CharmDrops kosmetikos pristatymas su Egle Jackaite
Išskirtinė galimybė susipažinti su nauja, lietuviška odos priežiūros kosmetika ir tapti CharmDrops bendruomenės dalimi!
Šis NEMOKAMAS rengi...


Daugiau


	
Lapkričio 29 d. EduAction kviečia į online konferenciją „Įtraukusis ugdymas: mokytojo perspektyva“
Gyvename ir dirbame globalioje visuomenėje, kurioje didžiausia vertybė yra ir turi būti žmogus. Nepaisant jo amžiaus, tautybės, fizinių ar m...


Daugiau


	
2022 m. lapkričio 16 d. SMK Vilniuje vyks išorinis tarptautinis Medijų meno studijų krypties vertinimas
2022 m. lapkričio 16 d. Socialinių mokslų kolegijoje (Kalvarijų g. 137E, Vilnius) vyks išorinis tarptautinis Medijų meno studijų krypties ve...


Daugiau


	
2022 m. lapkričio 15 d. SMK Vilniuje vyks pirmosios pakopos Finansų krypties studijų išorinis vertinimas
2022 m. lapkričio 15 d. Socialinių mokslų kolegijoje (Kalvarijų g. 137E, Vilnius) vyks pirmosios pakopos Finansų krypties studijų išorinis v...


Daugiau


	
2022 m. lapkričio 7-10 d. Socialinių mokslų kolegijoje vyks išorinis veiklos vertinimas
2022 m. lapkričio 7-10 dienomis Socialinių mokslų kolegijoje vyks išorinis veiklos vertinimas.

Ekspertų grupė:    
Prof.  Bastian Bauman...


Daugiau


	
SMK studentai kviečiami į verslumo paskaitas
HeyReady verslumo konkurso atviros paskaitos studentams yra skirtos ugdyti jaunimo gebėjimą greitai prisitaikyti prie besikeičiančių sociali...


Daugiau


	
„HeyReady studentų verslumo konkursas“. Kurkime verslo idėjas kartu!
Hey! Kviečiame Tave ir Tavo draugus atrasti savo verslumo talentą ir išbandyti jėgas „HeyReady studentų verslumo konkurse“, kuriame gali dal...


Daugiau


	
2022-11-11 SMK bendruomenė kviečiama į patyriminius žygius Vilniuje, Kaune ir Klaipėdoje 1+1+1=1
Tai žinutė Tau! Ją pamatei ne veltui, nes lapkričio 11 d., 11 val. esi išrinktas dalyvauti ir žygiuoti kolegijos bendruomenės žygyje, kurio ...


Daugiau


	
Išbandykite SMK Estetinės kosmetologijos studenčių atliekamas procedūras
Nuo spalio 24 d. prasideda SMK Estetinės kosmetologijos studijų programos studentų mokomoji praktika Vilniuje, Kaune ir Klaipėdoje. Kvalifik...


Daugiau


	
SMK Karjeros dienoje – vertingi įmonių atstovų patarimai studentams. Susipažink!
Spalio 12-ąją, antradienį Vilniaus SMK aidėjo šurmulys – „Hey Ready“ Karjeros dienos metu vyko vertingi pokalbiai tarp įvairių įmonių atstov...


Daugiau


	
„HeyReady” paskaitos bendrųjų mokinių kompetencijų ugdymui
SMK Aukštoji mokykla pristato paskaitų ciklą 9-12 klasių mokiniams. 
 

Paskaitos gali būti organizuojamos klasių valandėlių, karjeros di...


Daugiau


	
SMK Karjeros diena 
Hey! Jau netrukus studentams prasidės praktika, o praktika - puiki galimybė atrasti savo kelią, suprasti, kurioje srityje nori dirbti. Prakt...


Daugiau


	
SMK skatina nuolatinį mokymąsi: inicijuoja profesinio mokymo kursus IT srityje Vilniuje. Junkis jau dabar!
Socialinių mokslų kolegija (SMK) skatina mokymąsi ir tobulėjimą visą gyvenimą! Bendradarbiaudama kartu su Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Res...


Daugiau


	
Kviečiame dalyvauti studentų verslumo konkurse - PROFADIENIS!
Jums turbūt niekada neiškilo abejonių, kad dėti svogūnus į ledų kokteilį netinka? Ir tikriausiai žinote, kad nuodingąją angį nuo žalčio gali...


Daugiau


	
Konkursas Erasmus+ studijoms ir praktikai 2022/23 m. 
Kviečiame teikti paraiškas Erasmus+ stipendijoms 2022/2023 m. m. pavasario semestro studijoms, mokomąjai ar baigiamąjai praktikai užsienyje ...


Daugiau


	
SMK verslo ir socialiniai partneriai supažindino pirmakursius su pasirinktų specialybių ypatumais
Rugsėjo 6-ąją pirmakursiai turėjo progą iš arti susipažinti su savo studijuojama sritimi! SMK Vilniuje mokytis pasirinkusiems studentams įva...


Daugiau


	
Svarbi informacija pirmakursiams 2022. Startuojam!
Hey!
Sveikiname visus su artėjančia nauja Mokslo metų pradžia ir ypatingai sveikiname prie SMK bendruomenės prisijungusius pirmakursius ir ...


Daugiau


	
SMK priėmimas 2022
Socialinių mokslų kolegija (SMK) būsimus studentus šiemet pasitinka su nauja kampanija „Būk DAUGIAU!“. Kviečiame prisijungti prie SMK bendru...


Daugiau


	
SMK – lyderė tarp privačių aukštųjų mokyklų: augantis studentų skaičius ir populiarios studijų programos
Artėjant mokslo metams, ryškėja būsimų studentų pasirinkimai, patraukliausių studijų programų tendencijos ir populiariausios aukštosios moky...


Daugiau


	
23-ejų Simas Zokaitis pristato fantastinį romaną „Liftas“: „Išprotėję žmonės keičia pasaulį“
Kauniečiui Simui Zokaičiui vos 23-eji, o jis jau gali pasigirti antrąją savo autorine knyga. Pavasarį fantastinį romaną „Liftas“ pristatęs j...


Daugiau


	
SMK sutarčių pasirašymas LAMA BPO papildomo priėmimo metu
Hey! 
Mokslo metai jau artėja, tad studijų sutarčių pasirašymas prasidės jau netrukus! Pranešame, kad su pakviestaisiais studijuoti Sociali...


Daugiau


	
SMK kviečia į pirmakursių stovyklą "Būk daugiau" 
Hey, pirmakursi! Sveikiname prisijungus prie SMK bendruomenės ir kviečiame Tave susipažinti su SMK  ir Tavo naujais studijų bendražygiais ja...


Daugiau


	
Susipažink su sėkmingai verslą vystančiu SMK alumniu Gedu Kvedaru
Susipažink su SMK alumni Gedu Kvedaru, prieš du metus baigusiu Reklamos kūrimo ir marketingo studijas kolegijoje. Aukščiausią pavarą profesi...


Daugiau


	
Gauk SMK stipendiją
Hey! Esi aktyvus, motyvuotas, savo gyvenimo aprašymą ir patirčių žemėlapį nuolat pildantis įvairiausiomis užklasinėmis, projektinėmis veiklo...


Daugiau


	
Mados ir stiliaus studijos niekada neišeina iš mados! SMK kviečia studijuoti Mados ir stiliaus vadybą
Mados ir stiliaus studijų programoje SMK studentai jau nuo pirmojo kurso turi galimybę įgyti praktinių įgūdžių ir susipažinti su mados indus...


Daugiau


	
Susipažink su SMK dėstytojais Klaipėdoje
Kūrybinė komanda „Klaipėda Link“ svečiavosi Klaipėdos SMK, kur susipažino su mūsų šauniaisiais dėstytojais ir kolegijos vadovais. Džiaugiamė...


Daugiau


	
SMK Bendrosios praktikos slaugos studijos - pritaikytos tau ir tinkančios tavo užimtumui!
Kviečiame būti daugiau, daryti daugiau ir rinktis sparčiai populiarėjančias ir perspektyvias studijas!

Pristatome naujienas šias studijas...


Daugiau


	
Kviečiame rinktis Skaitmeninės komunikacijos studijų programą
Kas yra šiuolaikinis, skaitmeninis organizacijos veidas? Koks turinys yra patraukliausias virtualiai bendruomenei ir kaip tavo sukurta istor...


Daugiau


	
Kviečiame studijuoti Dizainą: klaidingi stereotipai ir paklausi dizainerio profesija
Dizainas – viena iš universaliausių ir didelį potencialą turinti industrija. Stiprus dizaino sektorius ne tik kelia gyvenimo kokybę, skatina...


Daugiau


	
Studijuok Dizainą SMK. Būk daugiau. Teik prašymą iki rugsėjo 23 dienos!
Hey!
Ar žinojai, kad dizainas yra viena universaliausių ir didelį potencialą turinti industrija? Daug kūrybiškų dizaino idėjų lieka dulkėti...


Daugiau


	
Populiarėjančios slaugos studijos: naujos galimybės, griuvę stereotipai ir darbo pasiūlymų gausa
Slaugytojai nuo seno vadinami „auksinių širdžių“ specialistais, prisiimančiais didžiausią atsakomybę už globojamą pacientą. Praeityje ši pro...


Daugiau


	
Socialinių mokslų kolegijoje – populiarėjanti Bendrosios praktikos slaugos studijų programa
Socialinių mokslų kolegija (SMK), reaguodama į naujausius darbo rinkos tyrimus ir poreikius, jau prieš metus Vilniuje, Klaipėdoje ir Kaune p...


Daugiau


	
Skelbiamos Diplomų teikimo ceremonijų datos 
Skelbiame diplomų teikimo ceremonijų datas! Sunkiausias darbas jau atliktas, baigiamieji darbai priduoti ir apginti, tad dabar belieka pasid...


Daugiau


	
SMK dalyvavo Jūrų muziejaus inicijuotame projekte „Nuo Ego iki Eko”
Ar žinojote kuo susiję bananai, skrydis lėktuvu, Černobylio atominės elektrinės katastrofa ir ekologija? 
Birželio 9 d. Klaipėdos miesto ir...


Daugiau


	
Seime – mintys apie nevalstybinio sektoriaus misiją švietime: „Per sugriežtintą reguliavimą prarandame svarbiausią vertybę“
Pirmadienį, birželio 6 dieną, Lietuvos Respublikos Seime įvyko konferencija „Švietimo ateities modelis ir nevalstybinio sektoriaus misija ja...


Daugiau


	
SMK Vilniuje – išskirtinis suvažiavimas: 80 istorijų pasakotojų iš 20 šalių būrėsi didžiausiame Europos „Storytelling“ renginyje
Pirmą vasaros savaitę, birželio 1-4 dieną įvyko neeilinis reiškinys – Vilniaus Socialinių mokslų kolegijoje (SMK) susibūrė net virš 80 istor...


Daugiau


	
Kviečiame į konferenciją LR Seime „Švietimo ateities modelis ir nevalstybinio sektoriaus misija jame“
Lietuvos nevalstybinio švietimo konfederacija kartu su LR Seimo Ateities komitetu 2022 m. birželio 6 d. LR Seime organizuoja konferenciją „Š...


Daugiau


	
SMK ir VIBELIFT kviečia 10-17 metų moksleivius į VIBELIFT vasaros STOVYKLAS! 
2022 m. birželio - liepos mėnesiais vyksianti neformaliojo ugdymo jaunimo programa skirta ugdyti jaunų žmonių sąmoningumą, kūrybingumą, moty...


Daugiau


	
Šią savaitę SMK vyks Tarptautinė FEST istorijų pasakojimo Europos Federacijos konferencija
FEST (The Federation of European Storytelling), tai istorijų pasakojimo Europos Federacija, kurioje susivienija organizacijos ir asociacijos...


Daugiau


	
Tarptautinės studentų mokslinės-praktinės konferencijos „FUTURE CREATORS" programa
Kviečiame į antrą tarptautinę studentų mokslinę-praktinę konferenciją „Future creators", kuri vyks 2022 m. gegužės 18 d.
KONFERENCIJOS TIKS...


Daugiau


	
Ankstyvojo ugdymo specialistus ir tėvus kviečiame į Ankstyvojo ugdymo forumą 2022

Socialinių mokslų kolegijos ir švietimo pokyčių judėjimo Eduaction partneris Family Lab Academy jau antrus metus organizuoja Ankstyvojo ug...


Daugiau


	
VIBELIFT'22 festivalis sudrebins Avia Solutions Group areną gegužės 13 d. Vilniuje! 
GĖRIS. TAIKA. VIENYBĖ. Šiandien kaip niekad anksčiau šios sąvokos įgyja naujas reikšmes. Jos tampa svarbios kiekvienam žmogui kaip gyvenimo,...


Daugiau


	
EDUACTION FORUMAS MOKYTOJAMS "MOKYMO ŽAVESYS: nuo lūkesčių iki realybės. Patirtimi grįsti pranešimai." 
SMK Socialinių mokslų kolegija jau 6-tus metus organizuoja jaunimo festivalį VIBELIFT.
Šis renginys kiekvienais metais susilaukia didelio j...


Daugiau


	
SMK vyks turizmo ir poilsio studijų krypties vertinimas
2022 m. gegužės 12 d. VšĮ Socialinių Mokslų Kolegijoje vyks turizmo ir poilsio krypties studijų krypties vertinimas nuotoliniu būdu. 
Grupė...


Daugiau


	
Kviečiame į tarptautinę, mokslinę, praktinę konferenciją „Holistinė medicina sveikam gyvenimui“
HEY,   norime Jus pakviesti į tarptautinę, mokslinę, praktinę konferenciją „HOLISTINĖ MEDICINA SVEIKAM GYVENIMUI“. Studentams taikoma papild...


Daugiau


	
SMK vyks tarptautinis verslo studijų krypties vertinimas
2022 m. balandžio 29 d. Socialinių mokslų kolegijoje vyks tarptautinis verslo studijų krypties vertinimas nuotoliniu būdu.
Grupės vadovas: ...


Daugiau


	
Karjeros diena ,,Diplomas mano rankose o kas toliau?’’
HEY studente, balandžio 28d. 10:00 val. kviečiame Tave į HeyReady organizuojamą Karjeros dieną ,,Diplomas mano rankose, o kas toliau?’’. Dal...


Daugiau


	
2024 metais keisis reikalavimai stojantiesiems į Aukštąsias mokyklas
Nuo 2024 metų visi stojantieji, tiek į valstybės finansuojamas vietas, tiek į mokamas, turės būti išlaikę tris valstybinius egzaminus, iš ku...


Daugiau


	
Atvirų durų dienose moksleiviai domėjosi galimybėmis studijuoti SMK
Balandžio 13 d. vykusi Atvirų durų diena SMK Klaipėdoje, Kaune ir Vilniuje buvo išties saulėta. Ne tik dėl pavasario už langų ir galimybės p...


Daugiau


	
Tarptautinėje grožio industrijos parodoje „Pelenė 2022” SMK studentės pelnė apdovanojimus
Balandžio 8-10 d. Lietuvos parodų ir kongresų centre LITEXPO vyko jau 29-oji didžiausia Baltijos šalyse tarptautinė grožio industrijos parod...


Daugiau


	
Balandžio 22-ąją skelbiame Grožio diena! 
SMK Estetinės kosmetologijos studijų programa yra paremta holistiniu požiūriu į žmogaus sveikatą ir grožį. Grožio specialistas – tai profesi...


Daugiau


	
SMK Atvirų durų diena Vilniuje, Kaune ir Klaipėdoje
Hey!
Ar jau planuoji savo studijų startą? Vis dar svarstai apie tinkamiausią sprendimą? Balandžio 13 d. 12 val. užsuk į Socialinių mokslų k...


Daugiau


	
Kviečiame į SMK Science Hub Zoom paskaitą!
Socialinių mokslų kolegija (SMK) kartu su  Kazimiero Simonavičiaus universitetu rūpinasi savo bendruomenės fizine ir dvasine sveikata, todėl...


Daugiau


	
SMK dėstytojai įsitraukia į tarptautinius projektus: kolegijos vardas nuskambėjo Ispanijoje
Vilniaus Socialinių mokslų kolegijos dėstytoja, studijų programų vadovė Jūratė Sereikienė neseniai sugrįžo iš Ispanijoje vykusios tarptautin...


Daugiau


	
Tarptautinė studentų mokslinė-praktinė konferencija „Future creators"
Kviečiame į 2 tarptautinę studentų mokslinę-praktinę konferenciją „Future creators", kuri vyks 2022 m. gegužės 18 d.
KONFERENCIJOS TIKSLAS ...


Daugiau


	
SMK suteikia galimybę Ukrainos studentams nemokamai tęsti mokslus Lietuvoje 
Socialinių mokslų kolegijos bendruomenė išreiškia vieningą palaikymą Ukrainos tautai. Susiklosčius dabartinėms aplinkybėms kolegija yra pasi...


Daugiau


	
Išbandykite SMK Estetinės kosmetologijos studenčių atliekamas procedūras
Šiuo metu vyksta SMK Estetinės kosmetologijos studijų programos studentų baigiamoji praktika Vilniuje, Kaune ir Klaipėdoje. 
Kvalifikuotos ...


Daugiau


	
SMK abiturientams – specialus KSU magistrantūros studijų pasiūlymas
Jau galvoji apie tai, ką veiksi baigęs studijas Socialinių mokslų kolegijoje? Svajoji žinių kelią pratęsti toliau? Rinkis magistrantūros stu...


Daugiau


	
SMK prisideda prie paramos Ukrainai
Socialinių mokslų kolegijos bendruomenės vardu norime išreikšti besąlygišką ir vieningą palaikymą Ukrainos tautai, kolegijoje studijuojantie...


Daugiau


	
Du mokslininkai iš "Rey Juan Carlos" universiteto Ispanijoje dalinsis savo mokslinių tyrimų patirtimi su SMK dėstytojais
Balandžio mėnesį Socialinių Mokslų Kolegijoje Vilniuje lankysis mokslininkai Dr. José Ramon Saura ir Dr. Vera Gelashvili iš "Rey Juan Carlos...


Daugiau


	
Lietuvos aukštųjų mokyklų pareiškimas dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų prieš nepriklausomą Ukrainos valstybę
Lietuvos universitetų rektorių konferencija ir Lietuvos kolegijų direktorių konferencija griežtai smerkia Rusijos Federacijos karinius veiks...


Daugiau


	
Kviečiame į  renginį-diskusiją: „Galimybių gausa mados pasaulyje“
Kviečiame į TEXTILEUTLET.LT ženklo ambasadorės, Socialinių mokslų kolegijos dėstytojos Viktorijos Čeplikės organizuojamą renginį-diskusiją: ...


Daugiau


	
Kai užduotis studijoms tampa šedevru: SMK studentė A. Juškėnaitė pristato trumpametražį filmą „Tėvas“
Tik šešios minutės – per tiek laiko filmas „Tėvas“ prikausto prie ekranų ir sukelia žiūrovo vidinį emocijų sąmyšį. Tiesa, čia įdomus ne tik ...


Daugiau


	
Susipažink – Naujasis SMK SA prezidentas Nojus Grigas
2022-ieji metai jau spėjo įnešti naujovių, o tarp jų – ir naujų veidų ypatingose Socialinių mokslų kolegijos (SMK) pozicijose. Sausio mėnesį...


Daugiau


	
Kursai muitinės tarpininko kvalifikacijai įgyti
Muitinės praktikų asociacija kartu su Socialinių mokslų kolegija ir Vytauto Didžiojo universitetu, reaguodamos į skaitmenizacijos ir technol...


Daugiau


	
Kviečiame profesinių mokyklų moksleivius tęsti studijas SMK išskirtinėmis sąlygomis!

Drąsūs. Kūrybingi. Išmanūs. Tokie yra tikri šių dienų superherojai. Juo nori tapti ir Tu? Studijuok SMK ir prisijunk prie mūsų! Jei mokais...


Daugiau


	
Renginio-diskusijos „ATEITIES KLAIPĖDA - prasmingų jungčių miestas“ programa


PROGRAMA
14.00 - 15.00 diskusija su Klaipėdos miesto meru Vytautu Grubliausku.Diskusijos dalyviai:- Klaipėdos miesto meras Vytautas Gr...


Daugiau


	
Svarbi COVID-19 pandemijos prevencijai skirta informacija 
COVID-19 pandemijos prevencijos reikalavimai, taikomi kontaktiniu būdu vykstančioms paskaitoms 2021-2022 m.m. pavasario semestre
Vadovaujan...


Daugiau


	
Kviečiame į renginį-diskusiją „ATEITIES KLAIPĖDA - prasmingų jungčių miestas"
Maloniai kviečiame Jus apsilankyti naujuosiuose SMK namuose Klaipėdoje ir susipažinti su būsimais ir jau vykdomais Klaipėdos projektais reng...


Daugiau


	
SMK pasirašė bendradarbiavimo sutartį su Muitinės departamentu
Trečiadienį, sausio 12-ąją, Socialinių mokslų kolegija (SMK) pasirašė bendradarbiavimo sutartį su Muitinės departamentu.
Sutartis pasirašyt...


Daugiau


	
SMK steigia stipendijas pažangiausiems studentams
HEY! 
Kviečiame teikti paraiškas SMK stipendijai 2021/2022 gauti. Paraiškas galite teikti iki sausio 31d. imtinai. 
SMK jau 28-us metus ug...


Daugiau


	
Atidarytas naujasis Socialinių mokslų kolegijos pastatų kompleksas
Penktadienio popietę, iškilmingos atidarymo ceremonijos metu, Aleksote, adresu Vilties g. 2, atvertas naujasis Socialinių mokslų kolegijos (...


Daugiau


	
Hey Ready - naujas SMK karjeros centro prekės ženklas
„Hey Ready“ yra dinamiškas ir į ateitį sutelktas SMK karjeros centro prekės ženklas, teikiantis visą svarbią informaciją, susijusią su SMK s...


Daugiau


	
SMK Tu renkiesi įdomias ir išskirtines studijas!
HEY!SMK Tu renkiesi įdomias, išskirtines studijas, kurios kuria modernų požiūrį ne tik į mokslą, bet ir į pačią studijų aplinką. Čia Tu išmo...


Daugiau


	
Naujai atvertos Kauno pastatų erdvės ir simbolinė laiko kapsulės žinia!
Šiandien, gruodžio 17 d., SMK bendruomenė švenčia daugiafunkcinio pastatų komplekso Kaune atidarymą! Įkurtuvių ir šventinio laikotarpio džiu...


Daugiau


	
Naujo SMK pastato atidarymas Kaune 
Kviečiame dalyvauti naujo SMK pastato Kaune atidarymo šventėje gruodžio 17d. 13.00 val. adresu Vilties g. 2, Kaunas.
DALYVIŲ REGISTRACIJA
...


Daugiau


	
INTERNATIONAL SCIENTIFIC CONFERENCE Societal Interactions: Rethinking Modern Issues
We invite you to join the International Scientific Conference „Societal Interactions: Rethinking Modern Issues" organized by SMK University ...


Daugiau


	
HeyReady karjeros centras kviečia moksleivius į online užsiėmimus
HEY, moksleivi!Egzaminų laikas nesuvaldomai artėja, tad geras pasiruošimas - būtinas! Pakeisti stojimo į aukštąsias mokyklas kriterijai verč...


Daugiau


	
SMK vyks Erasmus+ tarptautinė personalo savaitė
Po dvejų metų pertraukos SMK vėl organizuoja Erasmus+ tarptautinę personalo savaitę (ISW - International Staff Week), kuri šį kartą vyks Kla...


Daugiau


	
SMK kviečia į online atvirų durų dienas
Karjeros pasirinkimas yra vienas atsakingiausių ir kartu sudėtingiausių, pirmųjų atsakingų sprendimų jauno žmogaus gyvenime. Siekiant kuo le...


Daugiau


	
Švietimo pokyčių forumas - Mokyklos SUPERGALIOS: atrasti ir įveiklinti
Socialinių mokslų kolegija (SMK) kartu su švietimo lyderystės judėjimu Eduaction š.m. lapkričio 18 d. kviečia į švietimo pokyčių forumą „Mok...


Daugiau


	
Hibridinis ugdymo būdas – sėkmingai taikoma inovacija SMK!
Šiuo metu paskaitos SMK vyksta hibridiniu ugdymo būdu. Dėka naujos ir išmanios įrangos galima užtikrinti kokybišką paskaitos transliaciją. P...


Daugiau


	
Rinkitės Erasmus+ studijas ir praktiką užsienyje!


Kviečiame teikti paraiškas Erasmus+ stipendijoms 2021/2022 m. m. pavasario semestro studijoms, mokomąjai ar baigiamąjai praktikai užsien...


Daugiau


	
SMK Klaipėdoje - persikrausto!
Džiugi žinia SMK dėstytojams ir studentams Klaipėdoje!Nuo rugsėjo 20d., pirmadienio, paskaitos (išskyrus paskaitas, kuriose turės būti naudo...


Daugiau


	
Paskaitų vykdymo pakeitimai nuolatinių studijų studentams 
Svarbi informacija nuolatinių (dieninio tvarkaraščio būdo) studijų studentams apie paskaitų vykdymą
Rugsėjo 13 - 17 dienomis SMK studijos n...


Daugiau


	
Testavimosi pasikeitimai studentams 
Testavimosi pasikeitimai studentams ir kita informacija apie LR Vyriausybės nustatytus kriterijus dėl dalyvavimo kontaktinėse paskaitose
LR...


Daugiau


	
Svarbi informacija pirmakursiams: įvadinės paskaitos
Hey, pirmakursi, 

norint sklandžiai startuoti kaip SUPERHEROJUI, pateikiame Tau svarbiausią informaciją apie rugsėjo 1-ąją ir įvadines pa...


Daugiau


	
Atmintinė pirmakursiams (nuolatinė studijų forma, dieninis tvarkaraščio būdas).
Hey, pirmakursi,Džiaugiamės, jog tapai SMK bendruomenės dalimi! Netrukus prasidės Tavo naujas gyvenimo etapas – studijos! Kad SUPERHEROJAUS ...


Daugiau


	
Kviečiame į mokslo metų pradžios šventę
HEY! Pats laikas atsigauti, ar ne? Mes sakome - tikrai taip.
LAIKAS ATSIGAUTI, ATKURTI, ATGIMTI.
Kviečiame atgimti su nauja energija, atku...


Daugiau


	
Kviečiame studentus ir dėstytojus grįžti į auditorijas!
Informuojame, kad  remiantis naujausiu LR Vyriausybės nurodymu, dalyvauti paskaitose SMK auditorijose galės tik tie studentai, kurie yra pas...


Daugiau


	
Sutarčių pasirašymas LAMA BPO papildomo priėmimo metu
Studijų sutarčių pasirašymas su pakviestaisiais studijuoti Socialinių mokslų kolegijoje (SMK) LAMA BPO papildomo priėmimo metu vyks šių metų...


Daugiau


	
Studijos SMK
SMK - erdvė Tau tapti superherojumi!
Kodėl SMK?
Tai išskirtinė kūrybiškų ir laisvai mąstančių žmonių bendruomenė, kurioje bręsta idėjos, k...


Daugiau


	
SMK kanclerė Gabija Skučaitė dalyvavo „Delfi rytas“  laidose
Šią vasarą (birželio 30 ir liepos 21 dienomis) Socialinių mokslų kolegijos (SMK) kanclerė Gabija Skučaitė dalyvavo „Delfi rytas“ laidose, ku...


Daugiau


	
SMK nuolaidos už studijas
HEY! 
Džiaugiamės, jog kolegijos studentai nuolat auga, tobulėja ir tampa SMK bendrakūrėjais! Vertindami kiekvieno studento saviraišką ir i...


Daugiau


	
Mantas Vilimas: mėgaujuosi darbu, nes kasdien išmokstu kažką naujo
Visada pozityviai nusiteikęs, linksmas ir draugiškas  Mantas Vilimas  šiandien džiaugiasi, kad pats susikūrė darbo vietą - vaikinas profesio...


Daugiau


	
SMK dėstytoja Viktorija Aprimaitė: kūrybiškumas ir verslumas - tai žingsnis į ateitį!
Knygos „Vakaro istorijos Lietuvos mergaitėms“ bendraautorė, kūrybininkė ir skaitmeninės komunikacijos specialistė, buvusi SMK studentė, šian...


Daugiau


	
KSU Magistrantūros studijų pasiūlymai SMK absolventams
Iki 08.20 d. vykdomas priėmimas į Magistrantūros studijas KSU (Kazimiero Simonavičiaus universitete). Studijų pradžia – 09.01 d. 
Stojantie...


Daugiau


	
Beatričė Staniūnaitė: SMK man atvėrė karjeros galimybes
Socialinių mokslų kolegijos (SMK) absolventė, portalo „Žmonės” žurnalistė ir tinklalaidės „TAS jaunimas” idėjos autorė bei vedėja sako, kad ...


Daugiau


	
GABYA - Senųjų tradicijų ir menų festivalis
Socialinių mokslų kolegija yra viena iš projekto "Klaipėda - Europos jaunimo sostinė 2021" įgyvendintojų. Didžiuojamės, kad platformos Šiaur...


Daugiau


	
SMK skatinamosios mokesčio  už studijas nuolaidos
HEY!
Džiaugiamės, jog kolegijos studentai nuolat auga, tobulėja ir tampa SMK bendrakūrėjais! Vertindami kiekvieno studento saviraišką ir in...


Daugiau


	
Jaunimo piknikas Klaipėdoje
SMK ir partnerių organizuotas “Jaunimo piknikas” įrodė, kad Klaipėda yra tiek vasaros sostinė, tiek Europos jaunimo sostinė! 
Birželio 18 d...


Daugiau


	
SMK Kaune išleista pirmoji absolventų laida
Šiemet savo diplomus Kaune atsiėmė 185 studentai, studijavę net vienuolika studijų programų. Nuo kolegijos įsikūrimo Kaune SMK studijų progr...


Daugiau


	
Skelbiame diplomų teikimo ceremonijų datas
Dalyvaujančių absolventų registracija:
Registracija Klaipėdos absolventams  
Registracija Kauno absolventams  
Registracija Vilniaus abso...


Daugiau


	
SMK ir partnerių organizuotas renginys „Jaunimo piknikas“
Birželio 18 d. 16 val., šiauriniame mole Melnragėje, uostamiesčio jaunimas pasitiko visus pasiilgusius jūros, bangų, bendravimo, įdom...


Daugiau


	
SMK pristatė studijų programas Lryto televizijoje
Praėjusią savaitę pirmadienį, trečiadienį ir penktadienį (birželio 14, 16 ir 18 dienomis) Socialinių mokslų kolegija (SMK) pristatė laiko pa...


Daugiau


	
Kviečiame į „Holaxy“ centro vizijos pristatymą visuomenei 
Socialinių mokslų kolegija (SMK) visus klaipėdiečius ir miesto svečius kviečia į Holistinio žmogaus tobulėjimo centro „Holaxy” vizijos prist...


Daugiau


	
Kviečiame 10-17 metų moksleivius į SMK vasaros stovyklas 

2021 m. birželio - liepos mėnesiais vyksianti neformaliojo ugdymo  jaunimo programa skirta ugdyti jaunų žmonių sąmoningumą, kūrybingumą, m...


Daugiau


	
Buvusi SMK studentė šiandien - SMK dėstytoja 
Viktorija Aprimaitė gimė Šiauliuose, mokėsi Romuvos gimnazijoje, vėliau SMK studijavo kūrybines industrijas. Nuo mažens Viktorija  buvo smal...


Daugiau


	
SMK pristato verslo forumą „Trend Makers: skaitmenizacijos realybė“
Online renginys vyks 2021 m. birželio 3 dieną 10 val. DELFI TV kanale.
Forumo metu daugiau sužinosite apie Europos Sąjungos investicijas ve...


Daugiau


	
“Holaxy” centro Klaipėdoje architektūrinio konkurso laimėtojai
Jau išrinkti Klaipėdoje kuriamo išskirtinio traukos centro “Holaxy” architektūrinio konkurso laimėtojai. “Holaxy” - tai holistinio tobulėjim...


Daugiau


	
Edukacinių sprendimų hakatonas
Socialinių mokslų kolegija (SMK) kartu su švietimo pokyčių judėjimu EduAction 2021 m. birželio 18-19 d. kviečia dalyvauti Edukacinių sprendi...


Daugiau


	
INTERNATIONAL SCIENTIFIC-PRACTICAL CONFERENCE “FUTURE CREATORS”
AIM OF THE CONFERENCE – to present and discuss the potential ideas for future products or processes invented by young creators relevant to a...


Daugiau


	
Papildoma atranka studijoms užsienyje
Informuojame, kad skelbiama papildoma atranka Erasmus+ praktikai! Kviečiame SMK I ir II kurso studentus vykti vasaros praktikai, o III kurso...


Daugiau


	
Edukacinių sprendimų hakatonas
Socialinių mokslų kolegija (SMK) kartu su švietimo pokyčių judėjimu EduAction 2021 m. birželio 18-19 d. kviečia dalyvauti edukacinių sprendi...


Daugiau


	
Holistinio žmogaus tobulėjimo centro „Holaxy“ architektūrinio konkurso darbų paroda
Socialinių mokslų kolegija (SMK) kviečia į Holistinio žmogaus tobulėjimo centro „Holaxy“ architektūrinio konkurso darbų parodą. Darbai ekspo...


Daugiau


	
Sąlyginė sutartis su SMK
Pasirašyk sąlyginę studijų sutartį su SMK jau dabar ir brandos egzaminams ruoškis be streso!
Nors brandos atestatą Tu įgysi 2021 m., tačiau...


Daugiau


	
Pavasario sesija vyks nuotoliniu būdu
Socialinių mokslų kolegija, atsižvelgdama į epidemiologinę situaciją šalyje bei 2020 m. lapkričio 4 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nuta...


Daugiau


	
Kviečiame į atvirų paskaitų ciklą „Mados industrija. Perspektyvos"!
Atvirų paskaitų metu Viktorija Čeplikė su kviestiniais lektoriais diskutuos šiais klausimais :

Kokias veiklas, verslus gali vystyti stude...


Daugiau


	
Skirkite 1,2% SMK ir prisidėkite prie pokyčių švietime įgyvendinimo
SMK Socialinių mokslų kolegija kviečia Jus kurti ateities kartų ugdymui ir lavinimui skirtus edukacinius sprendimus bei prisidėti prie jų fi...


Daugiau


	
Vyksta SMK išankstinis priėmimas 
HEY! Džiaugiamės, kad domiesi studijomis SMK.
SMK nuo 2021 balandžio 1 d. vyksta tiesioginis priėmimas į studijas Vilniuje, Kaune ir Klaipė...


Daugiau


	
Online diskusija "Mados verslo užkulisiai"
Svajoji būti mados verslo guru ir įgauti daugiau žinių apie mados verslo galimybes Lietuvoje ir užsienyje?Kviečiame tave į online renginį ap...


Daugiau


	
SMK Karjeros diena "Hey Ready"
Socialinių mokslų kolegijos (SMK) Karjeros diena „Hey Ready” atveria duris į karjeros ir savirealizacijos pasaulį!
Kviečiame moksleivius, s...


Daugiau


	
Suformuota nauja Socialinių mokslų kolegijos Taryba
2020 m. kovo 30 d. įvyko pirmasis naujai suformuotos kolegijos Tarybos posėdis. Kolegijos Taryba - tai patariamasis kolegialus kolegijos val...


Daugiau


	
Papildomi balai norintiems studijuoti Mados ir stiliaus vadybą!
Tęsdami ne vienerių metų sėkmingą bendradarbiavimą, visus būsimus ir esamus SMK studentus kviečiame į mūsų  socialinių partnerių „Suprasti m...


Daugiau


	
VIBELIFT’2021 - virtualus pozityvios energijos festivalis jaunimui!
Registracija į online festivalį
Festivalio tema - Kūrėjai, keičiantys pasaulį!
Kovo 19 d. nuo 14 val. jūsų lauks super-kūrėjų istorija, ku...


Daugiau


	
Holistinės evoliucijos iniciatyva Klaipėdai
Virtualus diskusijų forumas skirtas pristatyti SMK Holaxy iniciatyvą Klaipėdai ir pakviesti miestiečius bei suinteresuotas šalis atvirai dis...


Daugiau


	
SMK Atvirų durų diena
2021 m. kovo 4 d. 14 val. kviečiame visus, kurie nori susipažinti su SMK iš arčiau, į netradicinę, pažintinę, žinoma, nuotolinę ATVIRŲ DURŲ ...


Daugiau


	
Švietimo pokyčių forumas 2021 “Menas mokyti(s) prasmingai”
Socialinių mokslų kolegija kartu su švietimo lyderystės judėjimu Eduaction ir Lietuvos nevalstybinio švietimo konfederacija  š.m. vasario 25...


Daugiau


	
Diskusijoje „Kurkime Kauną kartu“ – Socialinių mokslų kolegijos idėjos Aleksoto augimui
Kauno Aleksoto mikrorajone 2021 metų spalio mėnesį planuojamas Socialinių mokslų kolegijos vystomo edukacinio-kūrybinio komplekso startas. L...


Daugiau


	
Erasmus+ studijos ir praktika užsienyje
Kviečiame SMK studentus pasinaudoti Erasmus + programa ir dalį savo studijų laiko praleisti užsienio universitete studijuojant pasirinktą st...


Daugiau


	
Atviras diskusijų forumas "Kurkime Kauną kartu!"
Kviečiame aktyvią miesto bendruomenę ir jos narius tapti Socialinių mokslų kolegijos vystomo edukacinio-kūrybinio komplekso Aleksote, Viltie...


Daugiau


	
Socialinių mokslų kolegijoje pavasario semestras prasidės nuotoliniu būdu
Socialinių mokslų kolegija, atsižvelgdama į epidemiologinę situaciją šalyje bei 2020 m. lapkričio 4 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nuta...


Daugiau


	
SMK skelbia unikalaus objekto architektūrinį konkursą
Socialinių mokslų kolegija kviečia pažangias architektų komandas dalyvauti Holistinio žmogaus tobulėjimo centro Architektūrinių projektinių ...


Daugiau


	
SOCIALINIŲ MOKSLŲ KOLEGIJOS DARBO TVARKA KARANTINO LAIKOTARPIU
Reaguodama į koronaviruso (Covid-19) pandemiją Lietuvoje ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimus bei Lietuvos Respubli...


Daugiau


	
SMK STUDIJOS NUO LAPKRIČIO 9 D. TOLIAU VYKDOMOS NUOTOLINIU BŪDU
Socialinių mokslų kolegija, atsižvelgama į epidemiologinę situaciją šalyje bei 2020 m. lapkričio 4 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutar...


Daugiau


	
Klaipėdoje kuriamas BALTIC TECH PARK įgauna plėtros pagreitį: pradedamas antrasis statybų etapas
2020 m. spalio 27 dieną buvo įleista laiko kapsulė į naujo SMK (Socialinių mokslų kolegijos) studijų komplekso pamatus, simboliškai pradedan...


Daugiau


	
SMK studijos laikinai keliamos į nuotolį
Socialinių mokslų kolegija atsižvelgama į epidemiologinę situaciją šalyje, Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos reko...


Daugiau


	
Jaunieji kūrėjai bando į Klaipėdą pažvelgti kitaip 
Kiekvienas žmogus į Klaipėdą žvelgia savaip ir galbūt mato tai, ko nepastebi kiti. Šį rudenį Socialinių mokslų kolegija (SMK) kartu su VšĮ “...


Daugiau


	
Nevalstybinio ugdymo svarba Lietuvos švietimui – dinamiką ir pokyčius kuriančios aplinkos
Šį pirmadienį, rugsėjo 28 dieną, Lietuvos Respublikos Seime vyko konferencija „Nevalstybinio ugdymo svarba Lietuvos švietimui“,  kurioje švi...


Daugiau


	
Tarptautinė konferencija „Nevalstybinio ugdymo svarba Lietuvos švietimui“
2020 m. rugsėjo 28 d. Lietuvos Respublikos Seimo švietimo ir mokslo komiteto kartu su partneriais iniciatyva organizuojama tarptautinė konfe...


Daugiau


	
Konkursas Erasmus+ studijoms ir praktikai
Kviečiame teikti paraiškas Erasmus+ stipendijoms 2020/2021 m. m. pavasario semestro studijoms, mokomąjai ar baigiamąjai praktikai užsienyje ...


Daugiau


	
Informacija pirmakursiams
Hey pirmakursi,
Sveikiname Tave įstojus ir prisijungus prie SMK bendruomenės!
SVARBU ŽINOTI:

2020-2021 mokslo metų studijų grafiką rasi...


Daugiau


	
Sutarčių pasirašymas papildomo priėmimo metu
Studijų sutarčių pasirašymas su pakviestaisiais studijuoti Socialinių mokslų kolegijoje (SMK) LAMA BPO papildomo priėmimo metu vyks šių metų...


Daugiau


	
Sutarčių pasirašymas
Studijų sutarčių pasirašymas su pakviestaisiais studijuoti Socialinių mokslų kolegijoje (SMK) LAMA BPO pagrindinio etapo metu vyks šių metų ...


Daugiau


	
SMK nuolaidos už studijas
HEY! 
Džiaugiamės jog kolegijos studentai nuolat auga, tobulėja ir tampa SMK bendrakūrėjais! Vertindami kiekvieno studento saviraišką ir in...


Daugiau


	
SMK VASAROS GROŽIO AKADEMIJA PAAUGLĖMS

“Atskleisk savo grožį ir individualumą” rugpjūčio 17-21 dienomis.
Kviečiame registruotis 12-15 metų amžiaus paaugles.Susitikimų metu vyks...


Daugiau


	
Ambicinga SMK plėtra Kaune
Prieš dvejus metus Kaune savo padalinį įkūrusi Socialinių mokslų kolegija (SMK) apie tokį spartų augimą nė nesvajojo – šiemet rugsėjį čia st...


Daugiau


	
SMK rengiami strateginio dizaino specialistai
Didžiausia  nevalstybinė aukštoji mokykla Lietuvoje Socialinių mokslų kolegija (SMK),  atsižvelgdama į tai, jog Europos komisija jau kuris l...


Daugiau


	
PRIĖMIMAS 2020
Stojant į SMK Atskiruoju priėmimu stojimo dokumentus pateikti galite atvykę ir į pačią kolegiją arba prašymus galite pildyti SMK priėmimo si...


Daugiau


	
SMK kolektyvą  šiltai pasitiko Aleksoto bendruomenės nariai 
Socialinių mokslų kolegijos (SMK)  bendruomenė mokslo metų pabaigtuvių šventę pradėjo prie naujo SMK pastato viename gražiausių Kauno miesto...


Daugiau


	
Kodėl mokymasis turi tapti patirtinis
Pasauliui sparčiai kintant, jaunimas, kuris dabar gyvena informacijos pertekliuje, nori ir siekia  prasmingo  mokymosi ir su tuo susijusių p...


Daugiau


	
DIPLOMŲ TEIKIMO CEREMONIJOS 2020
KLAIPĖDOJE
Skelbiame diplomų teikimo ceremonijų datas Klaipėdoje.Renginio vieta: Socialinių mokslų kolegija (Nemuno g. 2, Klaipėda), Konfer...


Daugiau


	
ATNAUJINTA INFORMACIJA DĖL DIPLOMŲ TEIKIMO 
Dėl COVID-19 prevencijos renginio dalyviams būtina laikytis šių reikalavimų:

Atvykus į kolegiją, privaloma dėvėti nosį ir burną dengianči...


Daugiau


	
SMK motyvuoja ir skatina aktyvius studentus!
Socialinių mokslų kolegija (SMK) - didžiausia nevalstybinė aukštoji mokykla, kuri veikia Klaipėdoje, Kaune ir Vilniuje. Studijos SMK vykdoma...


Daugiau


	
PRIĖMIMAS 2020
Stoti į SMK galite per LAMA BPO arba tiesiogiai Atskiruoju priėmimu. Dalinamės stojimo žingsniais.
Atskirasis priėmimas

1. Užsiregistruo...


Daugiau


	
Nepraleisk progos! Atrask „kitokią“ Klaipėdą!
Tave žavi kino menas? Norėtum pažvelgti į (ne)atrastą Klaipėdą pro kino kameros objektyvą, sukurti filmą ir pasitelkus šiuolaikinius ritualu...


Daugiau


	
Bendrasis priėmimas į Lietuvos aukštąsias mokyklas!
Nuo birželio 1 d. prasidėjo bendrasis priėmimas į Lietuvos aukštąsias mokyklas. Stojantieji prašymus gali teikti internetu Lietuvos aukštųjų...


Daugiau


	
ONLINE Atvirų durų diena
Kviečiame visus, kurie nori susipažinti su SMK iš arčiau, į netradicinę, pažintinę, žinoma, nuotolinę ATVIRŲ DURŲ DIENĄ!
Kurioje pristatysi...


Daugiau


	
 Ieškome inovatyvių dėstytojų-mokymosi patirčių kūrėjų!
Jei mąstai apie tai, kad tradicinis mokymasis turėtų keistis ir virsti prasmę kuriančiomis patirtimis, kviečiame prisidėti prie svarbios mis...


Daugiau


	
SMK strateginis tikslas - išskirtinės mokymosi patirties kūrimas 
Nuo rugsėjo Socialinių mokslų kolegijoje (SMK) studijos vyks naujoviškai -  studentams dėstytojai žinias perteiks dirbdami pagal SMK sukurtą...


Daugiau


	
Mieli, SMK ALUMNAI,
mes pasiilgome Jūsų šypsenos, juoko, iniciatyvų, įžvalgų ir aktyvių pasisakymų ne tik paskaitų, bet ir SMK renginių metu. Jūs - SMK bendruom...


Daugiau


	
Nuotolinis seminaras-dirbtuvės „Skaitmenins istorijų pasakojimas“ 
Balandžio 28-29 d. (vakarais) kviečiame į nemokamą nuotolinį seminarą-dirbtuves „Skaitmenins istorijų pasakojimas“ („Digital Storytelling“)....


Daugiau


	
Skirkite 1,2% SMK ir tapkite bendrakūrėjais
SMK Socialinių mokslų kolegija kviečia Jus tapti išskirtinio projekto - Holistinio žmonijos tobulėjimo centro - bendrakūrėjais. Tai Jūs gali...


Daugiau


	
ONLINE Atvirų durų diena
Kviečiame visus balandžio 20 d. 15.00 val. kurie nori susipažinti su SMK iš arčiau, į netradicinę, pažintinę, žinoma, nuotolinę ATVIRŲ DURŲ ...


Daugiau


	
Papildoma atranka studijoms užsienyje!
Informuojame, kad nuo balandžio 15 d. skelbiama papildoma atranka Erasmus+ studijoms užsienyje į likusias laisvas vietas 2020/2021 m. m. rud...


Daugiau


	
Atnaujinta SMK informacija dėl karantino
Lietuvos Respublikos Vyriausybė karantino laikotarpį Lietuvoje pratęsė iki balandžio 27 d. (arba iki atskiro pranešimo).  Todėl SMK  mokymo(...


Daugiau


	
P R I Ė M I M A S 2020
Šiandien startuoja Atskirasis priėmimas į mokamas studijų vietas SMK. Prašymus galite pildyti SMK priėmimo sistemoje https://my.smk.lt/
SMK...


Daugiau


	
Brangūs dėstytojai, studentai, administracijos darbuotojai,
šiandien ne tik mes, bet ir visas pasaulis išgyvena tikrai labai sudėtingą laikotarpį.  Šiandien, kaip niekada, reikalingas mūsų visų susite...


Daugiau


	
DUK apie akademinę veiklą SMK karantino metu 
Ar galima prisijungti prie online paskaitos, vedamos per “Hangouts Meet”, jungiantis per savo asmeninį el. paštą? 
Galima tuo atveju, jei t...


Daugiau


	
Informacija SMK bendruomenei
Atsižvelgdama į pandeminę situaciją, Lietuvos Respublikos Vyriausybė nuo kovo 16 d. iki kovo 30 d. paskelbė karantiną visoje Lietuvos Respub...


Daugiau


	
Svarbi informacija SMK bendruomenei
Informuojame, kad nuo kovo 16 d. iki kovo 30 d. SMK dirbs nuotoliniu būdu. Kolegijos patalpos laikinai uždaromos. Darbo laikas nesikeičia, o...


Daugiau


	
DĖMESIO! INFORMACIJA DĖL SITUACIJOS, SUSIJUSIOS SU KORONAVIRUSU IR STUDIJOMIS SMK 
Informacija nuolatinių (dieninio tvarkaraščio būdo) studijų programų studentams Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Valstybės ...


Daugiau


	
Erasmus+ studijos ir praktika užsienyje
Erasmus+ programa studentams - tai puiki galimybė dalį savo studijų laiko praleisti užsienio universitete studijuojant pasirinktą studijų pr...


Daugiau


	
SMK kuria naują mokymo metodiką
Minėdama 25 metų jubiliejų ir žengdama į naują veiklos etapą, SMK siekia tapti permainų švietimo sistemoje kūrėja bei naujų tendencijų formu...


Daugiau


	
Jaunimo festivalis “VIBELIFT2020”
PRIBLOŠKIANTIS RYŠKIAUSIŲ ŽVAIGŽDŽIŲ, SCENOS EFEKTŲ IR POZITYVIOS ENERGIJOS ŠOU
KIEKVIENAM, NORINČIAM AKTYVIZUOTI SAVO ATOMINES GALIAS!

...


Daugiau


	
SMK šie mokslo metai - jubiliejiniai, 25-tieji.
25 - tai ne tik skaičius. Tai mūsų istorija. Sukurta bendruomenė. Išgyventos patirtys. Nesuskaičiuojami atradimai. Prisiminimų akimirkos. Vi...


Daugiau


	
Lietuvos regionuose darbą pradeda studentų psichologai
Lietuvos studentų sąjunga kartu su Socialinių mokslų kolegija bei kitomis Lietuvos auštosiomis mokyklomis pradeda įgyvendinti projektą, kuri...


Daugiau


	
Konkursas Erasmus+ studijoms ir praktikai užsienyje
Kviečiame pasinaudoti ERASMUS+ programos siūloma unikalia proga pasisemti žinių užsienio aukštojo mokslo įstaigose bei praturtinti savo stud...


Daugiau


	
Mokslo metų pradžia
HEY! Šie metai SMK ypatingi - pasitinkame jubiliejinį, 25-ąjį rugsėjį!Mokslo metų pradžios šventės vyks 2019 m. rugsėjo 2 d.
11.00 val. SMK...


Daugiau


	
Informacija pirmakursiams
Informacija pirmakursiams
HEY Pirmakursi, sveikiname Tave įstojus ir prisijungus prie SMK šeimos! Tikimės, kad studijos čia taps naujų iššū...


Daugiau


	
Sutarčių pasirašymas
Sutarčių su pakviestaisiais studijuoti socialinių mokslų kolegijoje pasirašymas
Studijų sutarčių pasirašymas su pakviestaisiais studijuoti ...


Daugiau


	
FORUMAS "DIRBTINIS INTELEKTAS: IŠŠŪKIAI, PATIRTYS IR ĮŽVALGOS"
2019 m. rugsėjo 20 dieną Klaipėdoje SMK kviečia į mokslo inovacijų populiarinimo renginį “Dirbtinis intelektas: iššūkiai, patirtys ir įžvalg...


Daugiau


	
DIRBTINIO INTELEKTO KLASĖ
2019 m. rugsėjo 17 dieną Klaipėdoje SMK organizuoja mokslo inovacijų renginį moksleiviams "Dirbtinio intelekto klasė". Šiuo renginiu siekiam...


Daugiau


	
SMK Pirmakursių festivalis NEON fest'19
Hey pirmakursi, sveikiname Tave prisijungus prie SMK šeimos!Jei nori pažinti SMK bendruomenę, pajusti ir patirti, kaip išties gyvena šauniau...


Daugiau


	
SMK Kūrybiškumo laboratorijos pusiaukelė
SMK Kūrybiškumo laboratorija sėkmingai įpusėjo savo kelionę! Jau apsilankė 144 moksleiviai iš Klaipėdos miesto gimnazijų! Visi kartu išbandė...


Daugiau


	
SMK diplomų teikimo ceremonijos
Kviečiame visus į iškilmingas SMK diplomų teikimo ceremonijas Klaipėdoje ir Vilniuje.
2019 m. liepos 2 d., KLAIPĖDOJE
12.00 Teisės, Tarpta...


Daugiau


	
Studijuok Klaipėdoje
Klaipėda su šūkiu „Gyvenk prie jūros, kol jaunas“ kviečia atvykti studijuoti į pajūrį

 
Gegužės 27 d. prasideda Klaipėdos komunikacijos ...


Daugiau


	
SMK Kūrybiškumo laboratorija
2019 m. birželio 4 - 20 dienomis Socialinių mokslų kolegija kviečia Klaipėdos miesto vyresniųjų klasių moksleivius į “Kūrybiškumo laboratori...


Daugiau


	
Vilniuje SMK sėkmingai startavo Career Drive!  
Renginyje prisistatė daugiau nei dešimt inovatyvių verslo ir viešojo sektoriaus organizacijų. Studentai galėjo nemokamai konsultuotis ir gau...


Daugiau


	
Lietuvoje atidarytas   „SingularityU Vilnius Chapter“ 
 Vilniuje įsteigtas pirmasis Lietuvoje Singularity universiteto (SU) (Kalifornija, JAV)  skyrius Lietuvoje „SingularityU Vilnius Chapter“. J...


Daugiau


	
Įvyko kosmiškiausias jaunimo festivalis Lietuvoje VIBELIFT 2019
Ketvirtadienį  „Siemens“ arenoje vykusiame jaunimo festivalyje „Vibelift“ žinomi žmonės su tūkstančiais moksleivių dalijosi savo patirtimi i...


Daugiau


	
Kuriame kartu! SMK Naujovės ir pasiekimai’ 2019
Klaipėdoje - 2019 gegužės 21 d.Kaune - 2019 gegužės 22 d.Vilniuje - 2019 gegužės 24 d.
Renginio pradžia 14.00 val.
Tai uždaras renginys, s...


Daugiau


	
Konkursas „BŪK AKTYVUS!”
Socialinių mokslų kolegija organizuoja konkursą „Būk aktyvus!” ir kviečia 9-12 klasių moksleivius dalyvauti bei laimėti kvietimus į nemokamą...


Daugiau


	
Atvirų durų diena
Visus, kurie nori su mumis susipažinti iš arčiau, kviečiame į netradicinę, įtraukiančią ir pažintinę ekskursiją po SMK auditorijas.
Atvirų ...


Daugiau


	
KURK: kurianti, unikali, rūpestinga karta

09.3.1-ESFA-K-731-01-0039
2019 m. vasario mėn. Socialinių mokslų kolegijoje (SMK) Klaipėdoje vyko mokymai studentams ir dėstytojams „Desi...


Daugiau


	
Konkursas Erasmus+ studijoms ir praktikai užsienyje
Kviečiame teikti paraiškas Erasmus+ stipendijoms studijoms 2019/2020 m. m. rudens semestrui, vasaros ir Alumni praktikai užsienyje gauti.

...


Daugiau


	
Tarptautinis forumas "Future of work"
Pagrindinis forumo tikslas - išnagrinėti kaip žmogiškųjų išteklių valdymas gali prisidėti prie organizacijos produktyvumo ir veiklos efektyv...


Daugiau


	
Jaunimo festivalis VIBELIFT
2019 04 11 10.00 val. 
PASINERK Į POZITYVIOS ENERGIJOS SRAUTĄ! Tai geriausia vieta metuose pagauti aukščiausią pozityvumo vaibą!
„VIBELIFT...


Daugiau


	
Studentų mokslinė-praktinė konferencija „VERSLO LANGAS - 2018“
Gruodžio 4 d. 9-12 val. SMK Kauno filialas kviečia Jus į Studentų mokslinę-praktinę konferenciją „VERSLO LANGAS - 2018“, kurioje įvairių stu...


Daugiau


	
Startuoja edukacinių filmų festivalis "SOS!"
Socialinių mokslų kolegijoje šį mėnesį startuoja kone metus truksiantis projektas - edukacinių filmų festivalis "SOS!" Jo finalas numatytas ...


Daugiau


	
Įvertinti geriausi SMK studentai! 
SMK studijų skyrius dalijasi gera naujiena! Stengtis ir gerai mokytis visada verta, nes puikūs rezultatai visada būna pastebėti ir įvertinti...


Daugiau


	
Erasmus+ konkurso rezultatai ir papildoma atranka!
2018 m. spalio 17-18 d. įvyko Erasmus+ programos konkurso atranka. 2018-2019 mokslo metų pavasario semestrą į Erasmus+ studijas vyks 15 SMK ...


Daugiau


	
Konkursas „KURK, GYVENK, MOKYKIS KLAIPĖDOJE”!
Hey, studente, moksleivi ar šiaip jaunas žmogau! Kviečiame tave dalyvauti konkurse „KURK, GYVENK, MOKYKIS KLAIPĖDOJE”! Parodyk pasauliui, ka...


Daugiau


	
TARPTAUTINĖ MADOS KONFERENCIJA
2018 spalio 19 d. LITEXPO Konferencijų salė 5.3
Driving Fashion Business: What Matters Tomorrow
TARPTAUTINĖ MADOS KONFERENCIJA aktuali vis...


Daugiau


	
Arūnas Valinskas renka TV laidų vedėjų kursą!
Nuo šių metų rugsėjo Socialinių mokslų kolegijos (SMK) Kūrybos ir pramogų industrijų studijų programoje bus formuojamas TV laidų vedėjų pogr...


Daugiau


	
Klaipėdos savivaldybė studentams skirs stipendijas ir premijas
Klaipėdos miesto savivaldybė šiais metais paskirstys keturiasdešimt stipendijų pirmo kurso studentams. Stipendijos dydis – dešimt mėnesių po...


Daugiau




Visos naujienos


        Erdvės pritaikytos tobulėti.
	Vilnius
	Kaunas
	Klaipėda





	
	
	





	
	
	
	
	





	
	
	
	
	
	
	







        
    
    
        
            Sąmoningai Mokykimės Kartu #smklife

            
                                                        
                        
                            
                            
                        
                    

                                                        
                        
                            
                            
                        
                    

                                                        
                        
                            
                            
                        
                    

                            

        

    





                	
Esminė kūrybinė žmogaus prigimtis -  matyti galimybes ir sujungti tai į naujus kūrinius.
Gabija Skučaitė 
Kolegijos kanclerė



	
Ugdymas - tai ne tik formalaus išsilavinimo siekis. Tai mokymosi visą gyvenimą paradigma..
Viktorija Palubinskienė
Direktorė 



	
Pokyčiai visada turi savų privalumų ir savų trūkumų. Tačiau iš esmės tai yra judėjimas į priekį visiems. 
Inga Bilinskienė
Kauno filialo vadovė



	
Tobulėjanti, atvira, kūrybiška, įtraukianti.
Viktorija Čeplikė
Dėstytoja



	
SMK - tai aukštoji mokykla, kuri drąsiai kuria savo gyvenimą!
Remigijus Žiogas
Dėstytojas






    

    



    
        ×
        
    










    
        
            
                
                    © 2023 
SMK Aukštoji mokykla
Tel. +370 658 999 50  
El.p. info@smk.lt


                

                
                    




                

                
                    APIE SMK

Kontaktai

Dokumentai

STUDIJAS REGLAMENTUOJANTYS DOKUMENTAI

MVC 


                

                
                    Stojantiesiems

Erasmus+

BIBLIOTEKA

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

PSICHOLOGINĖ PAGALBA STUDENTAMS

UŽSIENIO KVALIFIKACIJŲ AKADEMINIS PRIPAŽINIMAS

PRIVATUMO POLITIKA


                

                

            

        

    







  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
    
  









